
 

COMUNE DI BERNAREGGIO 
Provincia di Monza e della Brianza 

 

Via S. Pertini 46 – 20881 Bernareggio - C.F. 87001490157 – P. Iva 00988400966 
Tel. 039/9452100 - Fax 039/62762311 – pec protocollo@comunebernareggio.org - http://www.comune.bernareggio.mb.it 

 

ESITO DI GARA 
 
Oggetto: ASTA PUBBLICA PER LA LOCAZIONE DI N. 1 AREA DI PROPRIETÀ COMUNALE E 
OCCUPATA DA STAZIONI RADIO BASE DI TELEFONIA MOBILE SITE NEL COMUNE DI 
BERNAREGGIO (metodo delle offerte segrete di cui all’art. 73, lett. C) del R.D. 23/05/1924 N. 
827) 
 
Codice Identificativo Gara (CIG): 878545854A 
 
Struttura proponente: Settore 4 Tecnico 
 
Scelta del contraente: procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 
 
Criterio di aggiudicazione: metodo delle offerte segrete, in aumento o alla pari da confrontarsi 
con il prezzo a base d’asta fissato, secondo i criteri previsti dagli artt. 73, lett. c) e 76 del 
Regolamento sulla contabilità generale dello Stato, approvato con R.D. n. 827 del 23/05/1924 e 
successive modifiche ed integrazioni 
 
Numero di offerenti che hanno partecipato al procedimento: n. 01 (uno). 
 
Aggiudicatario: CELLNEX ITALIA SPA  con sede in Via Cesare Giulio Volta 43 – 00143 Roma - 
C.F./P.I. 13264231005 
 
Importo di aggiudicazione: € 71.190,00 
 
Informazioni: Settore 4 Tecnico - Tel. 039/9452122-23-24 – e-mail 
lavoripubblici@comune.bernareggio.mb.it - manutenzioni@comune.bernareggio.mb.it 
 
Responsabile: Settore 4 Tecnico - Arch. Fortunato Businaro 
 
Bernareggio, il 19/07/2021 
 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE N. 4 TECNICO 
 Arch. Fortunato Businaro 
 
Documento informatico firmato digitalmente e archiviato da questo Ente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e 
s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. La sua stampa costituisce copia 
dell’originale informatico. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Z:\AREA_TECNICA\LLPP\AreaComune\Enti\00.ANTENNE TELEFONIA MOBILE\2021\ASTA PUBBLICA PER LOCAZIONE AREE 
ANTENNE\asta\Esito di gara.doc 

mailto:lavoripubblici@comune.bernareggio.mb.it
mailto:manutenzioni@comune.bernareggio.mb.it

